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Matakuliah : Teori Bahasa Dan Otomata
Kelompok  : AD
Dosen       : Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Konsep Teori Bahasa Otomata
2 10-03-2021 Konsep Finite State Automata
3 18-03-2021 Ekspresi Reguler dan Bahasa Reguler
4 07-04-2021 Hubungan Regular Expression dan Finite State Automata
5 08-04-2021 Ekuivalensi NFA dari NFA %u03B5-Move
6 13-04-2021 Ekuivalensi DFA dari NFA
7 15-04-2021 Minimisasi FSA
8 22-04-2021 UTS
9 29-04-2021 Finite Automata dengan Output

10 06-05-2021 Tata Bahasa Bebas Konteks (CFG)
11 20-05-2021 Penyederhanaan Tata Bahasa Bebas Konteks
12 27-05-2021 Bentuk Normal Chomsky (CNF)
13 27-05-2021 Eliminasi Rekursif Kiri
14 03-06-2021 Bentuk Normal Greibach (GNF)
15 10-06-2021 Pra UAS



Matakuliah: Teori Bahasa dan Otomata
Kelompok: AD
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 10/03 18/03 07/04 08/04 13/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 27/05 03/06 10/06

1 1611503192 Rizky
Darmawan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1811500030 Andrew
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1811500105
Fransiscus
Wahyu Adi
Saputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 73.33

4 1811500246 Try Bagas
Kurnia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 86.67

5 1811500253 Daniel Rizky
Domilli Yasten Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1811500329
Nur Falah
Rizky
Widiadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811500436 Muhammad
Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500790 Noor
Ferdyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811501103 Agung
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811501319 Muhamad
Syamil Habibi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

11 1811501434 Muhammad
Agus Arianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811501467
Mochamad
Prasetiyo
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501574
Franklyn
Frensius Putra
Kilimandang

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

14 1811501830 Zaenal Arif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501871
Mohamad
Rizky
Zulkarnain

Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

16 1811501996 Muhammad
Luthfi Suad Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 60

17 1811502069 Wildan Al
Gilman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502184 Mahlil Alwi
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

19 1811502499 Rizky
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1811502861
Muhammad
Ihsan
Abdurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1811502887
Ramdan
Ramadhanu
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811503034 Arya Anggit
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1911500021 Tis Jalaludin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

24 1911500112 Syahla Nur
Luthfiyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1911500187 Alam
Rahmanto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

26 1911500278 Hoerul Fiji
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

27 1911500302 Hadi Rahmah
Esa Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

28 1911500328 Angel Alda
Paulus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1911500526 Azka Prawira
Ardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



30 1911500591 Egi Puji
Sutrisno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

31 1911500690 Rangga
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1911501011 Dwi Alfiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1911501177
Angelina
Septiani Vania
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1911501193 Anggi Ayu
Ningtyas Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

35 1911501300 Arif Vigo Zulni
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1911501755 Rizky Akbar
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911502019 Aina Fatihah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

38 1911502035 Ari Ahmad
Sobari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

39 1911502381
Muhammad
Azmi
Fadhlurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

40 1911502621 Riyan Dandi
Styawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67
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Matakuliah: Teori Bahasa Dan Otomata

Kelompok: AD


Dosen: Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611503192 Rizky Darmawan 93 % 57 87 58 66 =>
B-

2 1811500030 Andrew Kurniawan 100 % 97 100 97 98 => A

3 1811500105 Fransiscus Wahyu Adi
Saputro 73 % 22 30 25 26 => E

4 1811500246 Try Bagas Kurnia 87 % 83 86 63 76 =>
B+

5 1811500253 Daniel Rizky Domilli
Yasten 93 % 79 69 91 81 =>

A-

6 1811500329 Nur Falah Rizky
Widiadhani 100 % 73 94 100 90 => A

7 1811500436 Muhammad Sugiarto 100 % 97 94 98 97 => A
8 1811500790 Noor Ferdyansyah 100 % 79 83 95 87 => A

9 1811501103 Agung Gunawan 100 % 79 90 77 82 =>
A-

10 1811501319 Muhamad Syamil
Habibi 80 % 23 39 15 25 => E

11 1811501434 Muhammad Agus
Arianto 100 % 79 92 89 87 => A

12 1811501467 Mochamad Prasetiyo
Wibowo 100 % 92 100 100 98 => A

13 1811501574 Franklyn Frensius
Putra Kilimandang 80 % 8 999 999 2 => E

14 1811501830 Zaenal Arif 100 % 80 82 71 77 =>
B+

15 1811501871 Mohamad Rizky
Zulkarnain 73 % 21 40 63 44 => E

16 1811501996 Muhammad Luthfi
Suad 60 % 23 15 61 36 => E

17 1811502069 Wildan Al Gilman 100 % 77 77 85 80 =>
A-
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18 1811502184 Mahlil Alwi Wijaya 87 % 69 92 82 81 =>
A-

19 1811502499 Rizky Ramadhan 93 % 93 100 100 98 => A

20 1811502861 Muhammad Ihsan
Abdurrahman 100 % 17 86 76 61 => C

21 1811502887 Ramdan Ramadhanu
Hartono 100 % 99 100 100 100 =>

A

22 1811503034 Arya Anggit Pratama 93 % 69 91 90 84 =>
A-

23 1911500021 Tis Jalaludin 87 % 71 82 48 65 =>
B-

24 1911500112 Syahla Nur Luthfiyana 93 % 72 90 50 69 =>
B-

25 1911500187 Alam Rahmanto 80 % 27 23 42 32 => E
26 1911500278 Hoerul Fiji Ardiansyah 80 % 18 16 47 29 => E

27 1911500302 Hadi Rahmah Esa
Putra 93 % 84 78 100 89 => A

28 1911500328 Angel Alda Paulus 100 % 92 76 93 88 => A
29 1911500526 Azka Prawira Ardhana 100 % 51 36 49 46 => D

30 1911500591 Egi Puji Sutrisno 93 % 86 71 76 78 =>
B+

31 1911500690 Rangga Pradana 100 % 93 95 70 84 =>
A-

32 1911501011 Dwi Alfiyanti 100 % 96 100 100 99 => A

33 1911501177 Angelina Septiani
Vania Putri 100 % 46 57 44 49 => D

34 1911501193 Anggi Ayu Ningtyas 80 % 81 99 80 86 => A
35 1911501300 Arif Vigo Zulni Pratama 100 % 97 100 95 97 => A
36 1911501755 Rizky Akbar Maulana 100 % 94 93 75 86 => A

37 1911502019 Aina Fatihah 80 % 63 71 64 66 =>
B-

38 1911502035 Ari Ahmad Sobari 87 % 66 77 69 71 => B

39 1911502381 Muhammad Azmi
Fadhlurrahman 87 % 91 89 67 81 =>

A-
40 1911502621 Riyan Dandi Styawan 87 % 18 999 46 24 => E

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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